
 
 

Välkommen till Kv. Tröskans samfällighetsförening 

www.troskan.se 

För att du/ni ska få en snabb inblick i vad det innebär att bo i vår samfällighet skulle 
vi i styrelsen vilja ge dig/er en kort, översiktlig information och samtidigt uppmuntra 
dig/er att gå̊ in på̊ Tröskans hemsida där det finns mycket mer att läsa.  

I samfälligheten Tröskan ingår 38 hushåll. Vi har två̊ gemensamhetsanläggningar, 
GA:1 och GA:2. I GA:1 ingår samtliga fastigheter. I GA:2 ingår garage och 
parkeringsplatser för de åtta fastigheterna utan garage Tröskan 22–29 (husnr. 2–16). 
I en del av garagelängan finns förråd och undercentral som tillhör GA:1.  

Vår styrelse består av fem ordinarie styrelsemedlemmar och tre suppleanter. Vi 
förväntar oss att samtliga hushåll tar gemensamt ansvar för styrelseuppdraget, vilket 
betyder att du/ni i perioder sitter med i styrelsen.  

Vi har årsstämma i februari och samtliga hushåll förväntas delta för att fatta 
gemensamma beslut om samfällighetens underhåll och utveckling.  

Dokument såsom stadgar, styrelseprotokoll, stämmoprotokoll, årsberättelse, 
revisionsberättelse och budget m.m. publiceras på̊ hemsidan under rubriken 
”Protokoll” och/eller ”Blanketter”.  

Varje år genomför vi två gemensamma städdagar, en höst- och en vårstädning, där 
samtliga hushåll förväntas delta. Styrelsen bjuder då på̊ gemensam fika. På 
vårstädningen bjuds du/ni också̊ in till en frivillig, gemensam grillkväll.  

Vi har andel i och ansvarar för en rad gemensamma anläggningar av olika slag. De 
kan delas upp i två̊ huvudgrupper: 
1. anläggningar som är gemensamma för alla fastigheter (GA:1) 
2. anläggningar som är gemensamma för Tröskan 22-29 (husnr. 2–16).  (GA:2).  

Exempel på̊ våra gemensamma anläggningar är kör- och gångvägar, grönområden, 
trädplanteringar, lekplats, ytterbelysning, förråd och undercentral för fjärrvärme, 
ledningar för vatten, avlopp och värme samt fiberanläggningen. 
Huvuddelen av dessa gemensamma anläggningar är belägna utanför de enskilda 
tomterna, men vissa av dem är belägna på̊ tomtmark och i fastigheterna. Det gäller 
framför allt vatten- och värmemätare, ledningar och doslock/uttag och konverter till 
fiberanläggningen, stamledningar för vatten, avlopp och dränering samt delar av 
ytterbelysningen.  

Detta innebär bl. a att hushållen själva inte får laga/byta/ändra delar av t.ex. 
undercentralen eller försvåra åtkomst till gemensamma anläggningar genom att 



 
 
bygga eller tapetsera över inspektionsluckor, brunnslock, väggdosor/uttag m.m. 
För ytterligare information se våra stadgar § 19 eller fråga styrelsen.  

Varje hushåll hjälper till med gräsklippning och snöskottning av samfällighetens 
gemensamhetsytor. Kartor över vilka områden just du/ni hjälper till med finns på̊ 
hemsidan under rubriken ”Blanketter”. Eller så frågar du/ni grannen. En nyckel till 
samfällighetens garage skickas runt bland hushållen. Där finns gräsklippare, 
grästrimmer och snöslunga som får användas till de gemensamma ytorna.  

I vår samfällighet sortera vi matavfall, kärlen för detta är placerade i ett kärlskåp som 
finns intill vår container. Dessa kärl töms en gång i veckan och nya papperspåsar 
avsedda för detta finns på sidan av kärlskåpet. Vår container töms en gång varannan 
vecka och är endast avsedd för hushållssopor som inte kan sorteras som matavfall. 
Källsortering för kartong, metall, plast och glas finns på̊ ICA Blomman och 
återvinningscentralen ligger på̊ vägen ut mot Ulvåker.  

Samfällighetsavgiften betalas månadsvis i förskott. På hemsidan under rubriken 
”Avgifter” kan du/ni läsa hur avgiften är specificerad.  

Avläsning av vatten och värme sker 1 januari varje år. Ifylld blankett lämnas i 
samfällighetens brevlåda 16 B. I samfälligheten har vi fjärrvärme.  

Samfälligheten har en egen fiberanläggning till vilken samtliga hushåll är anslutna. 
Kostnad för drift av anläggningen ingår i samfällighetsavgiften. 
Leverantör av fibertjänsten är Skövde stadsnät. Information om internetleverantörer 
och dess olika abonnemangsformer kan man läsa om på̊ Skövde stadsnäts hemsida, 
https://skovde.openuniverse.se/skovdestadsnat/, eller på̊ Tröskans hemsida.  

I vår samfällighet bor många barn. Vi visar förståelse genom att hålla låg hastighet 
inne på̊ området. Vi informerar även våra gäster om detta. 
Vi undviker parkering på̊ gatan och använder våra garage och garageuppfarter. Det 
finns en gästparkering vid garagelängan.  

Vid ev. ägarbyte är det viktigt att den nya ägaren meddelas denna information. 
Styrelsen ska informeras vid ägarbyte för att möjliggöra avstämning av värme-, 
vatten- och samfällighetsavgift.  

Vid frågor eller funderingar är du/ni välkomna att kontakta styrelsen. Kontaktuppgifter 
finns på̊ hemsidan under rubriken ”Styrelse”.  

Vi hoppas att du/ni ska trivas hos oss i samfälligheten Tröskan! 
Hälsningar styrelsen  


